ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2010 № 278

О внесении изменений в постановление Главы города от 30.10.2009 № 542 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города

Фрязино на 2009-2010 учебный год»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города от 30.10.2009
№ 542 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города Фрязино
на 2009-2010 учебный год» следующие изменения:
раздел «МОУ Гимназия» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование
	Единица

 платной

  услуги
	Цена
на 1 человека

(в рублях)

	2.
	Изучение специальных дисциплин за пределами образовательных программ  (1В)
	курс
	720

	в месяц
	240

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города

В.В. Ухалкин